

Tellijä: SILLAMÄE LINNAVALITSUS

Kesk tn. 27 40231 Sillamäe

reg. nr 75003909

Объект: J. Gagarini tn 31 — 100

по проекту «Kodud tuleohutuks» 2025.a

Sillamae linn

Täitja: AS MEKE SILLAMÄE

Ranna tn.3 40231 Sillamäe

reg. nr. 10337120

a/a EE 421010592000094004 AS SEB Pank

a/a EE 472200001120046901 AS Swedbank

Leping nr 4-1/70-1

АКТ № 2505/236

Vastuvõetud tööd mai 2025.a.

№	Содержание работ				Сумма, euro
I. Стоимость электромонтажных работ					
1	Реконструкция схемы электроснабжения квартиры: монтаж и прокладка кабеля с установкой розеток, выключателей, светильников LED, замена щита				850,00
2	Подключение эл.плиты, подключение стиральной машины				75,00
3	Исполнительная документация				35,00
4	Итого по п.I				960,00
II. Основные материалы, транспорт и механизмы		Ед.изм.	Кол-во	Цена единицы	Сумма, euro
5	Щит силовой PJK 12mod	шт	1,00	54,00	54,00
6	Выключатель нагрузки	шт	1,00	18,00	18,00
7	Автомат 1P	шт	1,00	6,50	6,50
8	Кабель XPJ-HF-D 3g 10	м	12,00	4,80	57,60
9	Кабель XPJ-HF-D 3g 4	м	23,00	2,80	64,40
10	Кабель XPJ-HF-D 3g 2,5	м	60,00	1,58	94,80
11	Кабель XPJ-HF-D 3g 1,5	м	110,00	1,25	137,50
12	УЗО2P25A30mA	шт	2,00	30,30	60,60
13	Автомат 1P	шт	6,00	3,50	21,00
14	Розетка с заземляющим контактом	шт	15,00	4,95	74,25
15	Выключатель 1P	шт	4,00	4,80	19,20
16	Выключатель 2P	шт	2,00	5,80	11,60
17	Светильник LED	шт	6,00	20,50	123,00
18	Электротехнические изделия	компл	1,00	350,00	350,00
19	Электроплита	шт	1,00	290,00	290,00
20	Стиральная машина	шт	1,00	290,00	290,00
21	Труба медь	м	1,50	8,50	12,75
22	Вентиль	шт	1,00	4,00	4,00
23	Затраты транспорта и механизмов	euro			50,00
24	Итого по п.II	euro			1739,20
25	Итого по п.I + п.II	euro			2699,20
28	HCO 22 %	euro			593,82
Всего с налогом с оборота		euro			3293,02

Andis üle

Võetud vastu

/allkirjastatud digitaalselt/

/allkirjastatud digitaalselt/

Aleksandr Bõstrjak

juhatuse liige

AS MEKE Sillamae

Arvo Sirel

linnamajanduse osakonna

juhataja